关于举办“英特尔®未来教育”教师培训班的通知

各有关单位：

“英特尔未来教育”
是一个全球性的教师培训项目，项目的目的是帮助学科教师把计算机技术有效地应用到教学之中，提高学生学习能力和质量。这一培训项目是为支持计算机和互联网技术在课堂上的有效应用而设计的。通过培训，使教师在课堂上能进一步更新教育观念，把计算机和互联网作为教学的工具，有机地结合到授课、学习活动中去。自2000年7月“英特尔未来教育”项目在中国正式启动以来，在教育部的大力支持下，已在29个省市、自治区获得显著的成效，已有60万名中小学教师通过培训，更有效地将信息技术应用于教育、教学活动。2006年我省将进一步扩大在高等院校的“英特尔未来教育”培训规模。

为提高我校教师教育信息化的水平，经省高校师资培训中心同意，我校将于2006年7月底举办面向在职教师的“英特尔未来教育”培训班，现将有关事宜通知如下：

1、 参加人员及要求：

       我校各学科教师，有一定计算机基础，基本掌握Word、PowerPoint等软件的使用，

有兴趣在课堂教学中使用信息技术。培训班经费由省教育厅全额资助，培训教材及配套光盘由英特尔公司根据协议免费提供，参加培训的学员必须承诺完成全部培训任务。培训班限额50人，以报名先后顺序为准。

2、 培训时间和地点：

全部培训时间为5天，每天最少8课时。

3、 培训内容和任务：

	作业内容
	所用软件
	基本要求
	所需材料

	1、单元计划和实施计划表
	Word
	来自所用教材的一个单元、章节或教科书。按照“英特尔未来教育”单元计划模板制定。
	现在所使用的学科教材及其它参考材料。

	2、模拟学生身份的学生演示文稿及演示文稿评价量规。
	PowerPoint
	文稿主题来自单元计划，是学生自主或研究式学习的结果。
	文字+相关图片（含动画、图表等）

	3、模拟学生身份的学生网站及学生网站评价量规
	FrontPage
	网站内容应与单元计划整体或部分相关，是本单元的一项学习内容。
	文字+图片（含动画、图表等）

	4、教师演示文稿
	PowerPoint
	根据单元计划拟定的课堂演示文稿
	文字+图片（含动画、图表等）

     四、报名方式和联系：
请有意参加培训的教师，在2006年7月7日前，直接到湖南大学人才交流中心报名或电话报名。
联系电话：8822883
                                     湖南大学人事处
                                         2006年6月29日